
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MATEESCU M. ANDREEA

AVRAM I. CORINA DANIELA

BUTU G. VASILE-CORNEL

MITICA L. BIANCA ANDREEA

PREDA (PREDA) C. CRISTIAN

PEICIU P.C. CRISTIAN-STEFAN

CALIN J. ALEXANDRU

MORTASIVU (BANICA) V.A. CATALINA-
NICOLETA
OANCEA (DUMITRU) D. ELENA-CARMEN

TASE E. IOANA ALEXANDRA

IONITA M. RALUCA-NICOLETA

MITU I.L. CALIN-CRISTIAN

ENACHE N. ALEXANDRU-ANDREI

FUSCAN C. BIANCA-MARIA

CHIRITA T. FLORIN-ALIN

MANEA V. VASILE-RADU

NICHIT A. ANCA GEORGIANA

Nume si Prenume

1064

854

188

229

44

529

839

939

669

893

825

280

1018

524

426

941

1128

Numar dosar

 9.32

 9.14

 8.74

 8.73

 8.63

 8.60

 8.31

 8.30

 8.30

 8.30

 8.26

 8.25

 8.16

 8.03

 7.91

 7.90

 7.85

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR
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20-07-2018

 8.80

 7.00

 9.25

 8.90

 8.70

 9.20

 8.20

 5.10

 7.60

 9.40

 7.95

 7.45

 8.85

 7.25

 6.65

 6.10

 7.60

 9.40

 8.40

 9.00

 8.20

 7.50

 7.80

 6.50

 8.75

 7.80

 7.10

 5.20

 8.10

 6.35

 7.35

 8.80

 5.50

 8.15

 9.32

 9.14

 8.74

 8.73

 8.63

 8.60

 8.31

 8.30

 8.30

 8.30

 8.26

 8.25

 8.16

 8.03

 7.91

 7.90

 7.85

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.75

 9.45

 6.40

 9.10

 9.70

 8.80

 9.40

 8.50

 6.20

 8.40

 8.50

 9.20

 9.30

 9.50

 8.30

 10.00

 7.80

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CRISU G. ELENA-DANIELA

GANTU C. R. IULIAN STEFAN

BANITA (MIHAI) I. NICOLETA

PARASCHIV C. ELENA

ALECU A. ILEANA ANDREEA

MIHAILA S. VALENTIN-IRINEL

FILIP (MATEIU) M. MIHAELA ALEXANDRA

PAUN A. SILVIU FLORIAN

RADU C. CATALIN

ANCA M. MADALINA-MARIA

VOICU (GHEORGHE) F. ROXANA-MIHAELA

SLANICEANU (NEAGU) I. PAULA-GABRIELA

TRANDAFIR C. MIHAI

ANDREI (ZECHERU) M. ALDONA-IOANA

NICOLAE D. FLORIN-CRISTIAN

SULEA I.. EDUARD-ALEXANDRU

PLESCAN N. LACRAMIOARA-GEORGIANA

Nume si Prenume

1226

456

978

1167

177

1223

40

175

1068

908

598

685

1152

722

1130

1102

715

Numar dosar

 7.83

 7.81

 7.75

 7.75

 7.73

 7.71

 7.69

 7.63

 7.60

 7.58

 7.51

 7.48

 7.46

 7.45

 7.45

 7.44

 7.44

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 7.00

 7.70

 5.10

 8.25

 8.05

 6.80

 8.35

 9.70

 7.50

 7.95

 5.00

 5.00

 6.40

 5.65

 8.10

 5.65

 6.25

 8.75

 6.40

 8.25

 7.65

 6.80

 7.55

 6.85

 7.45

 5.05

 6.45

 8.05

 8.65

 6.90

 7.65

 7.40

 6.15

 5.00

 7.83

 7.81

 7.75

 7.75

 7.73

 7.71

 7.69

 7.63

 7.60

 7.58

 7.51

 7.48

 7.46

 7.45

 7.45

 7.44

 7.44

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.75

 9.35

 5.40

 7.35

 8.35

 8.80

 7.80

 5.75

 8.20

 8.35

 9.50

 8.00

 9.10

 9.05

 6.85

 5.60

 7.40

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ZURZUF G. ANA-MARIA

STANCIU G. GEORGE CRISTIAN

HARASIM (ANDRONIC) S. ALEXANDRA

NEICU D.. CONSTANTIN

MAZALU (SANDU) V. MARIA-MAGDALENA

STOICA V. ADRIAN-MIHAI

ENE I. GEORGIANA-FLORENTINA

GIRJOABA P. IONUT FLORIAN

DIACONEASA C. IONUT-ADORIAN

PLESEA S.I. FLORIN-ROBERT

BANICA I. ADRIAN-VASILE

ISTUDOR P. LORENA-MIHAELA

DIACONEASA C. VIOREL STEFAN

NECULA T . MIRCEA-ANDREI

NITOI C. DRAGOS- ANDREI

POPA M.E. MIRCEA-MIHAIL

PREDA I. ALEXANDRA LETITIA

Nume si Prenume

683

1107

851

882

266

928

542

955

705

270

936

129

703

1169

282

1204

899

Numar dosar

 7.43

 7.43

 7.41

 7.35

 7.21

 7.19

 7.18

 7.18

 7.15

 7.13

 7.09

 7.08

 7.08

 7.07

 6.91

 6.90

 6.88

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

35

36

37

38

39

40

41

42
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44

45

46

47

48
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51
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 6.40

 9.70

 6.25

 5.00

 7.62

 5.00

 8.00

 7.25

 8.40

 6.45

 5.00

 6.30

 7.60

 5.10

 5.20

 7.25

 7.90

 7.90

 5.75

 8.80

 6.00

 7.75

 5.65

 7.70

 6.15

 5.80

 9.00

 5.90

 8.05

 5.80

 6.25

 6.55

 6.20

 6.15

 7.43

 7.43

 7.41

 7.35

 7.21

 7.19

 7.18

 7.18

 7.15

 7.13

 7.09

 7.08

 7.08

 7.07

 6.91

 6.90

 6.88

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.00

 6.85

 7.20

 5.15

 7.00

 5.00

 5.85

 8.00

 7.25

 5.95

 8.00

 6.90

 7.85

 7.00

 9.00

 7.25

 6.60

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TRIF (ILIE) D. LAURA-REBECA

GHEORGHE S. GEORGIAN-ALEXANDRU

POPESCU I. CONSTANTIN

PALTINEANU V. ALIN

GHEORGHE P. VALERIU-FLORIN

NICOLAE E. EMILIA-GEORGIANA

DIMA G. IONUT-COSMIN

SOMODI V. LASZLO

CHIOVEANU L. COSTIN-IULIAN

COMAN G. NICOLETA-GEORGIANA

ANDRONIC I. TRAIAN-FLORIN

EREMIA (VARSTA) T. ELENA CATALINA

PAVEL N. MADALINA-AMELIA

BARBALATA (PIRVU) V. ELENA-ANDREEA

DINCA O. NICOLAE

COMAN I. MIHAI IULIAN

VOICU V. RALUCA-GABRIELA

Nume si Prenume

1079

61

1159

1075

43

517

144

947

1106

1026

848

284

1145

676

943

701

24

Numar dosar

 6.86

 6.83

 6.81

 6.78

 6.77

 6.75

 6.68

 6.68

 6.65

 6.61

 6.60

 6.56

 6.55

 6.50

 6.46

 6.41

 6.40

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

52

53
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59
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 5.10

 7.20

 7.95

 5.05

 5.90

 7.60

 7.30

 6.25

 7.15

 6.55

 8.00

 7.05

 5.30

 5.00

 5.95

 5.20

 5.00

 7.00

 5.70

 5.45

 6.50

 5.15

 5.35

 6.05

 5.70

 6.55

 5.35

 5.00

 5.50

 7.90

 6.20

 7.10

 5.05

 6.20

 6.86

 6.83

 6.81

 6.78

 6.77

 6.75

 6.68

 6.68

 6.65

 6.61

 6.60

 6.56

 6.55

 6.50

 6.46

 6.41

 6.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.50

 7.60

 7.05

 8.80

 7.20

 7.30

 6.70

 8.90

 6.25

 7.95

 7.00

 7.15

 6.45

 8.30

 5.00

 9.00

 8.00

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

FRATILA G. EMILIA

ALBEI V. CIPRIAN-IOAN

FLOREA V. CRISTINA DENISA

CREMENEANU M.C.. ALEXANDRU MIHAI

VOICILA G.A. NICOLETA-LIVIA

ILIESCU I. MARIA-RALUCA

LUNGU F. MIHAI

Nume si Prenume

79

772

1100

438

913

1236

903

Numar dosar

 6.36

 6.33

 6.31

 6.28

 6.26

 6.26

 6.26

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

69

70

71

72

73

74

75
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20-07-2018

 5.80

 7.20

 5.85

 7.35

 5.50

 6.80

 6.75

 5.75

 6.30

 7.00

 5.00

 7.80

 6.45

 6.25

 6.36

 6.33

 6.31

 6.28

 6.26

 6.26

 6.26

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.55

 5.50

 6.10

 6.50

 5.50

 5.55

 5.80

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TOMOSOIU A. CALIN GABRIEL

FURCELEA M. GIANINA-CRISTINA

DUMITRASCU I. SORIN-SILVIU

MARCULESCU I. DRAGOS-STEFANUT

IONITA I. SARA MAGDALENA

MITREA D. GEORGE

CRACIUN N. BIANCA-ELENA

MANOLE S. DORINA-MELANIA

PUIULET C. CLAUDIU FLORIN

PERSINARU L. ALIN-SILVIU

DIACONU M.G. CRISTIAN CONSTANTIN

GHEORGHE F. RADU-ANDREI

NISTOR D.A. ANDREEA-GABRIELA

MIHALACHE I.L. ANDREI-LUCIAN

STANCU I. ROXANA-NICOLETA

ONU N. GEORGIANA-MADALINA

STEFANOV M.B. AMELIA-LIVIANA

Nume si Prenume

869

994

147

912

121

340

726

411

550

427

278

667

62

562

981

298

317

Numar dosar

 8.65

 7.83

 7.76

 7.76

 7.75

 7.73

 7.66

 7.66

 7.61

 7.56

 7.50

 7.50

 7.48

 7.43

 7.40

 7.40

 7.36

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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20-07-2018

 9.55

 7.40

 6.90

 7.75

 8.45

 7.45

 5.20

 7.10

 8.70

 6.55

 6.10

 6.35

 7.60

 7.30

 7.15

 7.25

 6.90

 8.45

 6.20

 8.95

 7.20

 5.10

 7.60

 8.50

 7.85

 6.15

 7.65

 7.90

 6.80

 5.85

 6.20

 7.85

 6.25

 5.60

 8.65

 7.83

 7.76

 7.76

 7.75

 7.73

 7.66

 7.66

 7.61

 7.56

 7.50

 7.50

 7.48

 7.43

 7.40

 7.40

 7.36

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.95

 9.90

 7.45

 7.85

 9.70

 8.15

 9.30

 8.05

 8.00

 8.50

 8.50

 9.35

 9.00

 8.80

 7.20

 8.70

 9.60

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VOINEA V. GEORGIANA-DELIA

GHITA D. IULIANA-NICOLETA

CIOROBEA R.O. ANDREEA-CATALINA

DUMITRU F. PATRIK ANDREI

STANCIU M. MIHAELA

STEFAN I. GEORGIANA

SAVA V. FLORIN

TUDORICA I. MARIUS IULIAN

POPESCU (POPESCU) C. VASILICA-IULIANA

BARUTCIEV C .N. GABRIEL-BOGDAN

CATRINOIU P. LAURA-ANDREEA

RACARU L.O. IONUT

MITREA D. IONUT

KOSZTAPAL A. ANDREI-ISAIA

DIMA G. CLAUDIU GEORGE

ENE I. MIHAI-ALEXANDRU

PATRASCU C. ANA-MARIA-SIMONA

Nume si Prenume

85

487

530

967

211

212

611

818

222

143

36

651

355

352

140

951

288

Numar dosar

 7.28

 7.26

 7.25

 7.23

 7.23

 7.21

 7.20

 7.18

 7.15

 7.13

 7.10

 7.08

 7.06

 7.06

 7.06

 7.03

 7.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

 inscris ls mediul 
rural

 inscris ls mediul 
rural
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 6.70

 6.60

 6.20

 5.75

 5.95

 6.25

 6.45

 7.45

 7.00

 8.85

 6.40

 6.40

 6.45

 7.70

 6.70

 6.85

 9.10

 7.35

 6.90

 7.00

 7.85

 6.55

 9.65

 7.05

 6.50

 7.50

 6.85

 6.40

 6.45

 6.70

 6.65

 6.00

 5.00

 6.25

 7.28

 7.26

 7.25

 7.23

 7.23

 7.21

 7.20

 7.18

 7.15

 7.13

 7.10

 7.08

 7.06

 7.06

 7.06

 7.03

 7.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.80

 8.30

 8.55

 8.10

 9.20

 5.75

 8.10

 7.60

 7.75

 5.70

 8.50

 8.40

 8.05

 6.85

 8.50

 9.25

 5.70

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TURCU C. ANDREI-HORATIU

GRIGORESCU L. ANDREEA

CHILIANU I.S. ALEXANDRU-EDUARD

OPRITA E.C. MARIUS-ADRIAN

GHEORGHE I. IOANA-BIANCA

MIHAI A. SEBASTIAN SORIN

BANICA A. ANDREI CALIN

CHELARU L. BOGDAN-GABRIEL

IRIMIA I.N. ALINA-GEORGIANA

DRAGAN V. ALEXANDRU-MARIAN

STANESCU G. BIANCA-ANDREEA

MIHAI F. MARIAN-ALEXANDRU

VOICU S. MARIUS-BOGDAN

PANA C. DENISA-ELENA

BLIDARU A. ALEXANDRU IONUT

ZAZULEAC G. GABRIELA- SIMONA

BURLACU G. ALEXANDRU-GEORGE

Nume si Prenume

823

1336

609

593

595

744

146

918

509

525

975

1178

942

891

109

326

728

Numar dosar

 6.98

 6.98

 6.96

 6.95

 6.93

 6.91

 6.88

 6.83

 6.80

 6.80

 6.73

 6.71

 6.70

 6.70

 6.68

 6.65

 6.55

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

 inscris ls rromi

 inscris ls rromi
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 5.20

 7.00

 5.80

 6.40

 5.70

 6.80

 6.40

 6.75

 5.65

 6.15

 5.15

 6.40

 5.60

 6.90

 6.25

 5.00

 6.25

 8.55

 7.00

 6.80

 5.95

 7.65

 6.55

 6.10

 5.75

 8.35

 7.50

 6.85

 6.65

 6.80

 5.20

 6.80

 6.65

 5.60

 6.98

 6.98

 6.96

 6.95

 6.93

 6.91

 6.88

 6.83

 6.80

 6.80

 6.73

 6.71

 6.70

 6.70

 6.68

 6.65

 6.55

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.20

 6.95

 8.30

 8.50

 6.93

 7.40

 8.15

 8.00

 6.40

 6.75

 8.20

 7.10

 7.70

 8.00

 7.00

 8.30

 7.80

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

POPESCU C. DARIUS-ALEXANDRU

Nume si Prenume

519

Numar dosar

 6.53

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

52
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 5.15 6.65 6.53

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.80

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BRAN (DINCA) V. VERONICA-ELENA

LUPU M.V. MIRUNA GABRIELA

PREDA (PREDA) C. CRISTIAN

GHINEA I. GIORGIANA-DANIELA

IACOB (MANEA) B. DANIELA-OANA

POPA I.L. IULIAN-MADALIN

SAVULESCU (RADU) S.S. GEORGETA

KIROIU S.D. VERONICA ELENA

CONSTANTIN (ZAMFIR) N. ANDREEA RALUCA

PAUN A. SILVIU FLORIAN

ALEXANDRESCU G. CRISTIAN-GABRIEL

POPA M. CRISTIAN-ALEXANDRU

ZURZUF G. ANA-MARIA

STANCIU G. GEORGE CRISTIAN

OPREA (NICOLESCU) G. ELENA

FLOROIU A. FLORENTINA-STEFANIA

MAZALU (SANDU) V. MARIA-MAGDALENA

Nume si Prenume

938

471

44

796

884

1125

812

67

1135

175

984

92

683

1107

894

171

266

Numar dosar

 9.64

 8.90

 8.63

 8.48

 8.15

 8.05

 7.95

 7.93

 7.78

 7.63

 7.58

 7.53

 7.43

 7.43

 7.31

 7.26

 7.21

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.20

 8.10

 8.70

 8.00

 7.87

 5.22

 8.87

 9.00

 9.40

 9.70

 7.10

 8.80

 6.40

 9.70

 6.25

 6.50

 7.62

 9.60

 9.05

 7.50

 8.75

 7.50

 8.67

 5.00

 7.55

 5.35

 7.45

 7.10

 6.60

 7.90

 5.75

 5.55

 7.75

 7.75

 9.64

 8.90

 8.63

 8.48

 8.15

 8.05

 7.95

 7.93

 7.78

 7.63

 7.58

 7.53

 7.43

 7.43

 7.31

 7.26

 7.21

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.55

 9.55

 9.70

 8.70

 6.42

 8.37

 7.95

 7.25

 8.60

 5.75

 8.30

 7.20

 8.00

 6.85

 7.90

 7.26

 7.00

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ENE I. GEORGIANA-FLORENTINA

DAFINOIU G.I. RUXANDRA-MARIA

CIOLPAN F. DENISA

IACOB (STAN-IACOB) G.G. CRISTINA

RUDEANU (TATOMIR) S. ELENA-MANUELA

FLOREA G. CONSTANTIN ROBERT

POPESCU (IONITA) I. LAURA

ARCHIP N.G. ALEXANDRA - ALINA

BUCUROIU D. FLORIN-CRISTIAN

GHEORGHE V. GEORGIANA-RALUCA

NICOLAE E. EMILIA-GEORGIANA

PANA C. DENISA-ELENA

DRAGU (DRAGNEA) I. GEORGETA

DINCA O. NICOLAE

MARIN (PAUN) C. ALEXANDRA

MORARU GH. GEORGE

ALBEI V. CIPRIAN-IOAN

Nume si Prenume

542

866

526

485

1227

1037

677

972

844

433

517

891

1206

943

413

291

772

Numar dosar

 7.18

 7.15

 7.15

 7.13

 7.07

 7.05

 7.00

 6.91

 6.88

 6.81

 6.75

 6.70

 6.48

 6.46

 6.45

 6.43

 6.33

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00

 6.80

 7.65

 8.75

 5.60

 6.00

 5.00

 6.40

 6.50

 7.30

 7.60

 6.90

 6.25

 5.95

 6.00

 6.00

 7.20

 7.70

 7.15

 6.30

 9.37

 6.82

 6.75

 6.00

 7.15

 6.55

 8.05

 5.35

 5.20

 7.75

 7.10

 6.25

 6.40

 6.30

 7.18

 7.15

 7.15

 7.13

 7.07

 7.05

 7.00

 6.91

 6.88

 6.81

 6.75

 6.70

 6.48

 6.46

 6.45

 6.43

 6.33

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.85

 7.50

 7.50

 5.05

 6.97

 8.40

 8.00

 7.20

 7.60

 5.10

 7.30

 8.00

 6.88

 5.00

 7.10

 6.90

 5.50

Proba 3
Departajare
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PROASPATU M.D. ROBERT ANDREAS

MARCU F.M. BEATRICE-MARIA

VOICILA G.A. NICOLETA-LIVIA

LUNGU F. MIHAI

BITULA G. M. COSMIN MARIAN

TUSTEAN (HURDUIALA) P. ANA-MARIA

BUZILA G. DENISA-IULIA

BAJAN I. DANIEL

Nume si Prenume

917

769

913

903

692

22

1113

840

Numar dosar

 6.33

 6.30

 6.26

 6.26

 6.16

 6.08

 6.06

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

35

36

37

38

39

40

41

42

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.40

 5.85

 5.50

 6.75

 7.45

 5.90

 5.00

 5.62

 5.20

 6.20

 7.80

 6.25

 5.50

 5.20

 6.10

 5.95

 6.33

 6.30

 6.26

 6.26

 6.16

 6.08

 6.06

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.40

 6.85

 5.50

 5.80

 5.55

 7.30

 7.10

 5.83

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OPRICA (OPRICA) C. ANA-MARIA

ONEA C. VIOLETA-LUCIANA

DUMITRU C. CALIN-VICENTIU

IORGA S.G.R. SIMONA-NICOLETA

BRASOV-PAIS V. ISABELA-ELENA

TOMA D.F. MIRUNA-GABRIELA

MORARU S.D. ALEXANDRA-ELENA

DUMITRASCU I. SORIN-SILVIU

STANCU G. MIHAELA

OPRESCU S. ELENA-ALEXANDRA

STOICA C. VALENTINA MIHAELA

CRACIUN N. BIANCA-ELENA

ALECU N. IONELA-ALEXANDRA

PERSINARU L. ALIN-SILVIU

CHILOM (DRAGULEA) M.G. ANDA-VIORICA

LEUSTEAN (POSTOLACHE) V. JOSEFA-
EMANUELA
MADVAN M. MADALINA LILIANA

Nume si Prenume

16

1082

120

53

202

716

636

147

845

218

700

726

281

427

1188

1040

1288

Numar dosar

 7.96

 7.90

 7.88

 7.86

 7.85

 7.85

 7.80

 7.76

 7.70

 7.68

 7.66

 7.66

 7.56

 7.56

 7.52

 7.41

 7.40

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.55

 6.50

 7.25

 7.85

 7.45

 6.50

 7.95

 6.90

 8.35

 7.90

 5.00

 5.20

 5.90

 6.55

 7.25

 7.25

 5.62

 8.25

 7.70

 7.15

 6.95

 8.50

 7.10

 6.65

 8.95

 6.55

 8.10

 8.90

 8.50

 8.20

 7.65

 5.50

 6.00

 7.00

 7.96

 7.90

 7.88

 7.86

 7.85

 7.85

 7.80

 7.76

 7.70

 7.68

 7.66

 7.66

 7.56

 7.56

 7.52

 7.41

 7.40

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.10

 9.50

 9.25

 8.80

 7.60

 9.95

 8.80

 7.45

 8.20

 7.05

 9.10

 9.30

 8.60

 8.50

 7.33

 9.00

 7.00

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ONU N. GEORGIANA-MADALINA

NICOLESCU C. PETRE ADRIAN

ADAM M. CORINA

STEFANOV M.B. AMELIA-LIVIANA

DIACONU (PREDA) I. ANDRA-LUIZA

OPREA M. ANDREEA CATALINA

VOINEA V. GEORGIANA-DELIA

BUTURUGA N. TEODORA

BOTEZATU F.M. CRISTIANA PAULA MIHAELA

MATEI M. CRISTINA-ELENA

VINTILA P.T. PETRUTA-CRISTINA

VILSAN G. LARISA-IOANA

PARASCHIV Z.M. ALEXANDRU

MIRICA M. ALEXANDRU-MARIUS

CIUPITOIU S. IULIANA

GRIGORESCU L. ANDREEA

VASILE A.G. ANDREEA-IRINA

Nume si Prenume

298

353

1003

317

325

614

85

1190

556

141

590

363

790

805

231

1336

1176

Numar dosar

 7.40

 7.36

 7.36

 7.36

 7.35

 7.31

 7.28

 7.26

 7.25

 7.20

 7.16

 7.15

 7.06

 7.00

 7.00

 6.98

 6.93

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

 inscris ls mediul 
rural

 inscris ls mediul 
rural

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.25

 6.20

 6.60

 6.90

 6.80

 6.20

 6.70

 8.05

 7.00

 5.80

 7.15

 6.15

 8.25

 7.50

 6.00

 7.00

 6.60

 6.25

 7.90

 6.20

 5.60

 7.65

 5.90

 7.35

 7.50

 6.65

 8.80

 6.70

 6.95

 5.00

 7.75

 6.10

 7.00

 6.90

 7.40

 7.36

 7.36

 7.36

 7.35

 7.31

 7.28

 7.26

 7.25

 7.20

 7.16

 7.15

 7.06

 7.00

 7.00

 6.98

 6.93

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.70

 8.00

 9.30

 9.60

 7.60

 9.85

 7.80

 6.25

 8.10

 7.00

 7.65

 8.35

 7.95

 5.75

 8.90

 6.95

 7.30

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CECIU G.S. CATALINA-MIHAELA

MIRCESCU M. DRAGOS-NICOLAE

IRIMIA I.N. ALINA-GEORGIANA

CIUPITU M. ALEXANDRA-MADALINA

CIMPINEANU N. STEFAN

STANESCU G. BIANCA-ANDREEA

LAZARESCU N. MARIUS

PANA C. DENISA-ELENA

DUMITRA M.I. VALENTIN-IONUT

DARIE V. LUIZA-RALUCA

ILIE G. ANAMARIA-IOANA

STEFAN F. GABRIEL-ALEXANDRU

OPREA G. ANDREEA-CATALINA

POPESCU C. DARIUS-ALEXANDRU

ADAM I. IONUT-VASILE

MIHAI C.I. ADRIANA

COSTACHE M. ANA-MARIA

Nume si Prenume

76

160

509

537

441

975

70

891

1031

616

618

727

191

519

431

862

1015

Numar dosar

 6.85

 6.81

 6.80

 6.75

 6.75

 6.73

 6.71

 6.70

 6.66

 6.65

 6.61

 6.60

 6.56

 6.53

 6.51

 6.51

 6.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
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 5.55

 6.30

 5.65

 5.40

 5.00

 5.15

 6.10

 6.90

 5.95

 5.80

 6.55

 6.30

 5.00

 5.15

 7.20

 5.00

 5.20

 6.40

 6.20

 8.35

 7.80

 7.80

 6.85

 7.50

 5.20

 7.20

 5.75

 6.15

 6.40

 5.90

 6.65

 7.35

 5.55

 6.30

 6.85

 6.81

 6.80

 6.75

 6.75

 6.73

 6.71

 6.70

 6.66

 6.65

 6.61

 6.60

 6.56

 6.53

 6.51

 6.51

 6.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.60

 7.95

 6.40

 7.05

 7.45

 8.20

 6.55

 8.00

 6.85

 8.40

 7.15

 7.10

 8.80

 7.80

 5.00

 9.00

 8.00

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STANCIU I. MARIA - MAGDALENA

ACHIM I. ANDREEA-ELENA

PAUN M.N. GEORGIAN-CIPRIAN

VISAN D.M. ANDREEA

SCURTU A. ADRIANA GEORGIANA

SISIILA M. CRISTIAN-MARIAN

LIMBOSANU V. MADALIN-CRISTIAN

MIHALACHE A. LARISA-IOANA

OLTEANU F.G. ELENA-MONICA

DITU F. GEORGIANA-ALINA

NEDELCU I. IONELA-ALINA

TICAU I.C. BEATRICE-ANA-MARIA

SERBAN L. ALEXANDRA-ELENA

NEGULESCU I. STEFAN-EMIL

CHITAN N.M. ANA-MARIA

Nume si Prenume

45

1013

571

86

245

1063

521

1093

856

405

778

1105

1185

310

498

Numar dosar

 6.43

 6.41

 6.40

 6.35

 6.33

 6.25

 6.23

 6.23

 6.20

 6.16

 6.16

 6.11

 6.10

 6.03

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66
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 6.05

 6.10

 6.10

 5.00

 6.15

 5.00

 6.55

 6.25

 5.50

 6.40

 5.15

 5.00

 6.45

 6.15

 5.80

 6.60

 6.80

 6.10

 6.80

 5.60

 6.55

 5.25

 5.10

 7.45

 6.10

 5.80

 6.35

 6.40

 6.45

 5.25

 6.43

 6.41

 6.40

 6.35

 6.33

 6.25

 6.23

 6.23

 6.20

 6.16

 6.16

 6.11

 6.10

 6.03

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.65

 6.35

 7.00

 7.25

 7.25

 7.20

 6.90

 7.35

 5.65

 6.00

 7.55

 7.00

 5.45

 5.50

 7.00

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHEORGHE A. ALEXANDRA

STANCIU G. GEORGIANA

PETRE D. . DENISA-MIHAELA

RADA V.C. CLAUDIA-ADRIANA

DASCALU M. ANY-ELENA-ALEXANDRA

ANGHELACHE C. SONIA-IOANA

TARICEANU G. GEORGIANA MALINA

MIHAILA G. A. DIANA-STEFANIA

COJOCARU S. ADA-CAMELIA

IRIMIA D.I. DENISA-ANA-MARIA

MIROIU I. ENEYDA-ELENA-KAROLLA

SCORNEA I. MADALINA-GEORGIANA

LAZAR M. ELENA - LAVINIA

FRUSINOIU G. MARIA-FLORINA

GHEZUROIU I. ELENA ADINA

VADUVA G. ANA-MARIA

FILIP A.V. ANA-ELENA

Nume si Prenume

303

775

397

369

420

428

368

1316

1211

334

21

341

950

345

920

242

119

Numar dosar

 8.30

 8.26

 8.23

 8.21

 8.20

 8.18

 8.16

 8.13

 8.13

 8.11

 8.10

 8.10

 8.08

 8.05

 8.03

 8.01

 7.88

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 7.50

 8.75

 6.20

 8.65

 8.40

 6.90

 7.90

 7.45

 9.00

 8.20

 7.80

 7.95

 7.95

 8.10

 7.60

 7.05

 6.60

 8.00

 7.00

 8.90

 7.30

 7.35

 8.50

 7.45

 7.80

 7.50

 7.35

 7.30

 7.15

 8.90

 6.65

 8.10

 8.20

 8.25

 8.30

 8.26

 8.23

 8.21

 8.20

 8.18

 8.16

 8.13

 8.13

 8.11

 8.10

 8.10

 8.08

 8.05

 8.03

 8.01

 7.88

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.40

 9.05

 9.60

 8.70

 8.85

 9.15

 9.15

 9.15

 7.90

 8.80

 9.20

 9.20

 7.40

 9.40

 8.40

 8.80

 8.80

Proba 3
Departajare
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BRASOV-PAIS V. ISABELA-ELENA

FURCELEA M. GIANINA-CRISTINA

STANCU G. MIHAELA

NEAGU P.C. VLAD

STOICA C. VALENTINA MIHAELA

CRACIUN N. BIANCA-ELENA

MANOLE S. DORINA-MELANIA

MARIN M. BOGDAN-CRISTIAN

VASILESCU A. ELENA-BIANCA

MINZICU C. RUXANDRA-ELENA

SPIRIDON L.A. CRISTINA-ELENA

GRIGORE I. CATALIN-VALENTIN

ALECU N. IONELA-ALEXANDRA

PERSINARU L. ALIN-SILVIU

PARVU G. CRISTINA-MADALINA

NISTOR D.A. ANDREEA-GABRIELA

VADUVA M. ANDREEA-STEFANIA

Nume si Prenume

202

994

845

416

700

726

411

28

1126

378

591

187

281

427

1103

62

248

Numar dosar

 7.85

 7.83

 7.70

 7.68

 7.66

 7.66

 7.66

 7.66

 7.63

 7.61

 7.60

 7.58

 7.56

 7.56

 7.56

 7.48

 7.45

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

 inscris ls mediul 
rural

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 18 /

20-07-2018

 7.45

 7.40

 8.35

 6.80

 5.00

 5.20

 7.10

 6.90

 8.75

 5.60

 6.95

 7.50

 5.90

 6.55

 7.90

 7.60

 8.00

 8.50

 6.20

 6.55

 8.80

 8.90

 8.50

 7.85

 6.95

 6.65

 8.20

 7.35

 6.90

 8.20

 7.65

 5.00

 5.85

 5.55

 7.85

 7.83

 7.70

 7.68

 7.66

 7.66

 7.66

 7.66

 7.63

 7.61

 7.60

 7.58

 7.56

 7.56

 7.56

 7.48

 7.45

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.60

 9.90

 8.20

 7.45

 9.10

 9.30

 8.05

 9.15

 7.50

 9.05

 8.50

 8.35

 8.60

 8.50

 9.80

 9.00

 8.80

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MIHALACHE I.L. ANDREI-LUCIAN

ONU N. GEORGIANA-MADALINA

NAN G.Z. ALEXANDRU-VALENTIN

Nume si Prenume

562

298

346

Numar dosar

 7.43

 7.40

 7.38

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

35

36

37
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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20-07-2018

 7.30

 7.25

 7.00

 6.20

 6.25

 8.35

 7.43

 7.40

 7.38

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.80

 8.70

 6.80

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VADUVA G. ANA-MARIA

NITU N. ELENA-CLAUDIA

BRASOV-PAIS V. ISABELA-ELENA

FURCELEA M. GIANINA-CRISTINA

PANAIT A. ANDREEA-ALEXANDRA

MARCULESCU I. DRAGOS-STEFANUT

BALAS V. COSTIN MADALIN

SOARE D. ANDREEA-IZABELLA

IVAN I. SORINA-STEFANIA

MANOLE S. DORINA-MELANIA

PETRE I. ANDREI

STROE I. NICOLETA-ALEXANDRA

GRIGORE I. CATALIN-VALENTIN

POENARU G. ANCA-MARIA

PARVU G. CRISTINA-MADALINA

DIACONU M.G. CRISTIAN CONSTANTIN

NISTOR D.A. ANDREEA-GABRIELA

Nume si Prenume

242

185

202

994

743

912

835

174

101

411

1240

1012

187

153

1103

278

62

Numar dosar

 8.01

 7.96

 7.85

 7.83

 7.76

 7.76

 7.71

 7.70

 7.68

 7.66

 7.65

 7.60

 7.58

 7.56

 7.56

 7.50

 7.48

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.05

 7.25

 7.45

 7.40

 6.95

 7.75

 7.80

 6.55

 6.80

 7.10

 7.50

 7.60

 7.50

 6.50

 7.90

 6.10

 7.60

 8.20

 8.30

 8.50

 6.20

 7.35

 7.20

 7.80

 8.25

 7.15

 7.85

 6.50

 6.50

 6.90

 7.40

 5.00

 7.90

 5.85

 8.01

 7.96

 7.85

 7.83

 7.76

 7.76

 7.71

 7.70

 7.68

 7.66

 7.65

 7.60

 7.58

 7.56

 7.56

 7.50

 7.48

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.80

 8.35

 7.60

 9.90

 9.00

 7.85

 7.55

 8.30

 9.10

 8.05

 8.95

 8.70

 8.35

 8.80

 9.80

 8.50

 9.00

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IONITA G. IOANA-ALEXANDRA

VADUVA M. ANDREEA-STEFANIA

MIHALACHE I.L. ANDREI-LUCIAN

CARNUTA D.D.. BIANCA-DIANA

MATEI G. GABRIEL-ALEXANDRU

NICOLESCU C. PETRE ADRIAN

DRAGANESCU A.I. OANA-MIHAELA

POPA I. MARIANA-ROXANA

BUTURUGA N. TEODORA

GHITA D. IULIANA-NICOLETA

DUMITRU F. PATRIK ANDREI

MOVILA C. ELENA-MAGDALENA

PIRLOG S.N. STEFAN-COSMIN

RADUCANU M. COSMIN-CONSTANTIN

BARUTCIEV C .N. GABRIEL-BOGDAN

DOCHITA V. MELANIA-FLORINA

MANEA M. MARINA DENISA

Nume si Prenume

1163

248

562

697

113

353

605

1030

1190

487

967

1309

1034

762

143

57

652

Numar dosar

 7.45

 7.45

 7.43

 7.43

 7.43

 7.36

 7.30

 7.28

 7.26

 7.26

 7.23

 7.21

 7.20

 7.15

 7.13

 7.11

 7.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 6.45

 8.00

 7.30

 7.65

 6.25

 6.20

 6.90

 6.05

 8.05

 6.60

 5.75

 6.40

 6.65

 8.10

 8.85

 7.25

 5.00

 6.50

 5.55

 6.20

 5.15

 5.10

 7.90

 8.00

 6.60

 7.50

 6.90

 7.85

 7.60

 7.15

 6.45

 6.85

 5.90

 7.15

 7.45

 7.45

 7.43

 7.43

 7.43

 7.36

 7.30

 7.28

 7.26

 7.26

 7.23

 7.21

 7.20

 7.15

 7.13

 7.11

 7.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.40

 8.80

 8.80

 9.50

 7.00

 8.00

 7.00

 9.20

 6.25

 8.30

 8.10

 7.65

 7.80

 6.90

 5.70

 8.20

 9.15

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MEREZEANU A. ALEXANDRU VIOREL

MARCU C. GABRIELA-GEORGIANA

GHEORGHE V. MARIUS-BOGDAN

VLASCEANU V. IOAN-VLADUT

PETRE A. AMALIA-ALEXANDRA

TURCU C. ANDREI-HORATIU

ENACHE C. DIANA FLORENTINA

CHILIANU I.S. ALEXANDRU-EDUARD

OPRITA E.C. MARIUS-ADRIAN

GRIGORE C.S. CEZAR-NICOLAIE

TEODORESCU M.M. ANDREEA-ADELA

BRATU O. ELENA

CIMPINEANU N. STEFAN

STANESCU G. BIANCA-ANDREEA

DINU D.I. ALEXANDRU STEFAN

CHELARU I. IRINA-ELENA

ZAZULEAC G. GABRIELA- SIMONA

Nume si Prenume

39

458

989

33

145

823

678

609

593

381

649

916

441

975

182

911

326

Numar dosar

 7.10

 7.08

 7.03

 7.01

 7.01

 6.98

 6.96

 6.96

 6.95

 6.86

 6.85

 6.85

 6.75

 6.73

 6.71

 6.65

 6.65

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

 inscris ls mediul 
rural
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.30

 7.00

 5.90

 5.55

 5.90

 5.20

 5.10

 5.80

 6.40

 5.35

 6.85

 6.60

 5.00

 5.15

 7.15

 7.20

 5.00

 6.10

 6.60

 6.60

 7.10

 6.95

 8.55

 7.40

 6.80

 5.95

 6.75

 6.25

 5.40

 7.80

 6.85

 7.70

 7.75

 6.65

 7.10

 7.08

 7.03

 7.01

 7.01

 6.98

 6.96

 6.96

 6.95

 6.86

 6.85

 6.85

 6.75

 6.73

 6.71

 6.65

 6.65

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.90

 7.65

 8.60

 8.40

 8.20

 7.20

 8.40

 8.30

 8.50

 8.50

 7.45

 8.55

 7.45

 8.20

 5.30

 5.00

 8.30

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NITU E. IONUT

CIRSTIAN-MEREU F. CRISTIAN ANDREI

NEAGU V. BIANCA-GEORGIANA

OPREA G. ANDREEA-CATALINA

HARAPU O. IOANA-CATALINA

POPESCU C. DARIUS-ALEXANDRU

RADU V.V. GABRIEL-MIHAI

MARES M. CATALINA

STOICA V.L. VERONICA

COSTACHE M. ANA-MARIA

MATACHE M. EDUARD-CRISTIAN

NECULAI M. VLAD- MARIAN

SURTEA V. ESTERA ALEXANDRA

POPESCU R.P. EDUARD-NICOLAE

ZAHARIUC C.A. COSMIN-MARIAN

SENCHEA B.C. VICTOR-TEODOR

STANCIU I. MARIA - MAGDALENA

Nume si Prenume

103

137

819

191

1314

519

1315

842

72

1015

359

792

889

1364

1194

261

45

Numar dosar

 6.63

 6.61

 6.60

 6.56

 6.56

 6.53

 6.50

 6.50

 6.50

 6.50

 6.48

 6.48

 6.46

 6.46

 6.46

 6.43

 6.43

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

 inscris ls mediul 
rural

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.40

 7.30

 5.45

 5.00

 6.35

 5.15

 5.25

 5.05

 5.35

 5.20

 5.30

 5.65

 5.00

 6.65

 8.00

 5.10

 6.05

 6.10

 5.05

 7.40

 5.90

 5.40

 6.65

 7.85

 7.75

 7.15

 6.30

 7.05

 5.65

 7.55

 6.60

 5.35

 8.80

 6.60

 6.63

 6.61

 6.60

 6.56

 6.56

 6.53

 6.50

 6.50

 6.50

 6.50

 6.48

 6.48

 6.46

 6.46

 6.46

 6.43

 6.43

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.40

 7.50

 6.95

 8.80

 7.95

 7.80

 6.40

 6.70

 7.00

 8.00

 7.10

 8.15

 6.85

 6.15

 6.05

 5.40

 6.65

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ACHIM I. ANDREEA-ELENA

CIRSTIAN C.O. ANDREEA ELENA

STEFAN C. IONUT-DANIEL

AVRAM L. ALBERT-LUCIAN

ADAM C. ANA-MARIA

RATOIU G. CARMEN VIOLETA

ANGHEL A. ANDREEA

JIANU C. COSMIN-GEORGIAN

MIZOFF I.V. COSTIN-CIPRIAN

MIHALACHE A. LARISA-IOANA

STAN G. ELENA-DIANA

NICOLESCU- SAVA  V. MIHAI

KADAR A.G. ALEXANDRA MARIA

Nume si Prenume

1013

1244

1164

532

830

5

329

668

774

1093

696

1035

1090

Numar dosar

 6.41

 6.40

 6.35

 6.33

 6.33

 6.31

 6.28

 6.25

 6.23

 6.23

 6.18

 6.15

 6.11

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81
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 6.10

 5.00

 5.00

 5.05

 5.65

 5.15

 5.35

 5.00

 5.90

 6.25

 6.60

 7.25

 6.00

 6.80

 6.30

 6.95

 6.70

 5.20

 6.50

 5.45

 7.05

 5.70

 5.10

 6.30

 6.10

 6.30

 6.41

 6.40

 6.35

 6.33

 6.33

 6.31

 6.28

 6.25

 6.23

 6.23

 6.18

 6.15

 6.11

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.35

 7.90

 7.10

 7.25

 8.15

 7.30

 8.05

 6.70

 7.10

 7.35

 5.65

 5.10

 6.05

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TASE E. IOANA ALEXANDRA

ANCA S. EDUARD- ELISEI

MOMAI F. LAVINIA-ELENA

SAVA V. FLORIN

OLARU A. SILVIA-MARIA

POSTOLACHE G. ANDREI

VILSAN G. LARISA-IOANA

NEGOITA I. GEORGE- DANIEL

MEREZEANU A. ALEXANDRU VIOREL

ISTRATE G.L. ALINA-GEORGIANA

VASILE G. RAMONA-ELENA

MITREA D. IONUT

CHILIANU I.S. ALEXANDRU-EDUARD

NITOI C. DRAGOS- ANDREI

ANICA M. MARIAN -VALENTIN

GRIGORE C.S. CEZAR-NICOLAIE

CECIU G.S. CATALINA-MIHAELA

Nume si Prenume

893

292

1059

611

1045

782

363

228

39

221

244

355

609

282

236

381

76

Numar dosar

 8.30

 7.26

 7.25

 7.20

 7.20

 7.20

 7.15

 7.13

 7.10

 7.08

 7.06

 7.06

 6.96

 6.91

 6.88

 6.86

 6.85

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

 inscris ls mediul 
rural

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.40

 6.90

 6.80

 6.45

 6.00

 6.55

 6.15

 6.45

 7.30

 6.70

 5.75

 6.45

 5.80

 5.20

 7.05

 5.35

 5.55

 7.10

 6.30

 7.25

 7.05

 6.70

 6.55

 6.95

 7.15

 6.10

 5.90

 7.65

 6.70

 6.80

 6.55

 5.00

 6.75

 6.40

 8.30

 7.26

 7.25

 7.20

 7.20

 7.20

 7.15

 7.13

 7.10

 7.08

 7.06

 7.06

 6.96

 6.91

 6.88

 6.86

 6.85

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.40

 8.60

 7.70

 8.10

 8.90

 8.50

 8.35

 7.80

 7.90

 8.65

 7.80

 8.05

 8.30

 9.00

 8.60

 8.50

 8.60

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BRATU O. ELENA

CHELARU L. BOGDAN-GABRIEL

IORGA C. GEORGE MARIUS

CHELARU I. IRINA-ELENA

CIRSTIAN-MEREU F. CRISTIAN ANDREI

SIMION I. AIDA-MIHAELA

BOLGIU C. DIANA GEORGIANA

POPESCU C. DARIUS-ALEXANDRU

RADU V.V. GABRIEL-MIHAI

MARES M. CATALINA

STOICA V.L. VERONICA

NECULAI M. VLAD- MARIAN

SURTEA V. ESTERA ALEXANDRA

LIMBOVICI P. ALEXANDRU CRISTIAN

RUSU V. VICTOR

IVAN D. CATALIN NICOLAE

RATOIU G. CARMEN VIOLETA

Nume si Prenume

916

918

254

911

137

1038

880

519

1315

842

72

792

889

1171

407

979

5

Numar dosar

 6.85

 6.83

 6.80

 6.65

 6.61

 6.58

 6.56

 6.53

 6.50

 6.50

 6.50

 6.48

 6.46

 6.46

 6.38

 6.35

 6.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.60

 6.75

 8.30

 7.20

 7.30

 6.35

 5.70

 5.15

 5.25

 5.05

 5.35

 5.65

 5.00

 5.00

 6.15

 7.70

 5.15

 5.40

 5.75

 6.65

 7.75

 5.05

 5.80

 6.05

 6.65

 7.85

 7.75

 7.15

 5.65

 7.55

 7.20

 6.00

 5.55

 6.50

 6.85

 6.83

 6.80

 6.65

 6.61

 6.58

 6.56

 6.53

 6.50

 6.50

 6.50

 6.48

 6.46

 6.46

 6.38

 6.35

 6.31

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.55

 8.00

 5.45

 5.00

 7.50

 7.60

 7.95

 7.80

 6.40

 6.70

 7.00

 8.15

 6.85

 7.20

 7.00

 5.80

 7.30

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ANGHEL A. ANDREEA

JIANU C. COSMIN-GEORGIAN

Nume si Prenume

329

668

Numar dosar

 6.28

 6.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  
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 5.35

 5.00

 5.45

 7.05

 6.28

 6.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.05

 6.70

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PIRLOG S.N. STEFAN-COSMIN

PAUN A. OVIDIU IONUT

PADURE V.E. ALINA-VALENTINA

MIRICA M. ALEXANDRU-MARIUS

VRINCEANU F. BIANCA-MARIA

ILIE I. VALENTINA

PANTAZI N.A. CONSTANTIN-CRISTIAN

ALDEA N. MIHAI

MIRCESCU M. DRAGOS-NICOLAE

BLIDARU A. ALEXANDRU IONUT

PIRVAN C. IOSIF

POPESCU C. DARIUS-ALEXANDRU

RADU L. ANDREI-BUJOR

RADU F. GABRIEL-FLORIN

ANDREI A. ALIN IONUT

BACIU V. ALINA-GABRIELA

VISAN D.M. ANDREEA

Nume si Prenume

1034

432

731

805

205

263

486

563

160

109

647

519

443

390

641

711

86

Numar dosar

 7.20

 7.15

 7.13

 7.00

 6.90

 6.86

 6.85

 6.83

 6.81

 6.68

 6.65

 6.53

 6.53

 6.51

 6.51

 6.50

 6.35

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
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 6.65

 6.45

 7.50

 7.50

 5.10

 5.50

 6.20

 6.80

 6.30

 6.25

 5.00

 5.15

 6.50

 5.05

 6.65

 5.30

 5.00

 7.15

 5.10

 6.80

 7.75

 7.70

 7.30

 7.65

 6.05

 6.20

 6.80

 6.85

 6.65

 6.00

 7.50

 5.40

 8.50

 6.80

 7.20

 7.15

 7.13

 7.00

 6.90

 6.86

 6.85

 6.83

 6.81

 6.68

 6.65

 6.53

 6.53

 6.51

 6.51

 6.50

 6.35

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA ECONOMICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.80

 9.90

 7.10

 5.75

 7.90

 7.80

 6.70

 7.65

 7.95

 7.00

 8.10

 7.80

 7.10

 7.00

 7.50

 5.70

 7.25

Proba 3
Departajare

29



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MUNTEANU V. ELENA-NICOLETA

BORCEA G. ANDREEA-ELENA

Nume si Prenume

1043

1218

Numar dosar

 6.31

 6.28

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18

19

 inscris ls mediul 
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 6.40

 5.80

 7.00

 6.20

 6.31

 6.28

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA ECONOMICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.55

 6.85

Proba 3
Departajare

29


